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 2024  TARIFS /Rates
Prestations applicables pour tout LOCATAIRE ou CAMPEUR 

Services applicable to all TENANTS or CAMPERS

Frais de dossier (sur place / en ligne) : 15€  / Processing fees (on-site / online): 15€

Assurance Annulation (facultative) : Cancellation Insurance (optional):

     -  Camping :     13€  / Camping:13€ 
     -  Locatif :           3% du séjour (avec un minimum de 13€)
     -  Rental:              3% of the stay (with a minimum of 13€)

Taxe de séjour 2024  / Tourist tax 2024:

par personne / par jour 0,86€  (GRATUIT pour les moins de 18 ans)
 / Per person / per day: €0.86 (FREE for childrens under 18 years old)

Tout séjour commencé est dû et tous nos prix sont TTC - Taxe de séjour et frais de dossier en sus.
 / All stays begun are due and all our prices are inclusive of VAT - Tourist tax and administrative fees are additional.  

Par nuit / Per night / Pro Nacht / Per Nacht
1 emplacement électri�é+eau+1 installation 
+1voiture adultes : 4 personnes max

15/03-05/05
23/09-15/10

06/05-27/06
06/09-22/09

Emplacement standard (tarif pour 2 pers.)

Coco Sweet

Coco Family

Isis

Olympe 

Coco Duo

Horus

Osiris

Hélios 

Mobil-homes

Chalets

Le Pearl, vivez le luxe face à la mer

29/03-05/05
23/09-15/10

06/05-20/06
09/09-22/09

28/06-18/07
19/08-05/09

21/06-11/07
26/08-08/09

19/07-18/08

12/07-25/08
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Cottage Pearl ������� ������� ������� �������

������ ������� ������� �������
�������

�������

�������

�������

�������

�������

Emplacement Dune / Nature (tarif pour 2 pers.)

Emplacement Plage / Mer (tarif pour 2 pers.)

Suppléments par nuit 
Supplements per night
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15/03-05/05
23/09-15/10

06/05-27/06
06/09-22/09

28/06-18/07
19/08-05/09

19/07-18/08

Héra 

Eole 
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(pour 2 personnes)

(pour 4 personnes)

(pour 2 personnes)

(pour 4 personnes)

(pour 4 personnes)

(pour 4 personnes)

(pour 6 personnes)

(pour 2 personnes)

(pour 4 personnes)

Neptune II ������ ������� ������� �������(pour 4 personnes)

Zeus I ������ ������� ������� �������(pour 6 personnes)

Zeus II ������ ������� ������� �������(pour 6 personnes)

29/03-05/05
23/09-15/10

06/05-20/06
09/09-22/09

21/06-11/07
26/08-08/09 12/07-25/08

Cottage KeyWest
(pour 2 à 4 personnes)

(pour 2 personnes)

                 Forfait Loisir du 15 mars au 15 octobre 2024

Sous réserve de disponibilités et d’acceptation OBLIGATOIRE du dossier par la direction
/ Subject to availability and MANDATORY acceptance of the application by the management.

Forfait Emplacement Grand Confort : 4 473€  TTC / Leisure high Comfort Pitch Package
Pour Mobil-home, raccordement à l’égout disponible avec eau et électricité 
pour 2 personnes + enfants (moins de 25 ans)

Licence obligatoire pour les résidents du camping disponible sur commande à la réception  
/ Mandatory license for all campground residents available for purchase at the reception.

Seules les licences de fédérations naturistes nationales sont acceptées : INF - FNI
                                 Only licence of national organizations are accepted
                           Nur FKK Lizenzen von nationalen Vereinigungen werden anerkannt
                               Voor ieder verblijf op de camping moet men een naturistpas
                               (legitimatiebewijs) bezitten.

Fédération Française de Naturisme

/ For Mobile Home, sewage connection available with water and electricity 
for 2 adults + children (under 25 years old)

Forfait Emplacement Loisirs Confort :  3 294€  TTC / Leisure Comfort Pitch Package
Eau + électricité pour 2 personnes  / Water + electricity for 2 people

Taxe de séjour (saison) : 64.50€ / par personne  / Tourist tax (season): €64.50 per person

Forfait saison chien : 80€   / Seasonal dog package: €80   

Adultes / Adults + 18 ans

Enfants / Childrens  - 18 ans

Chiens / Dogs   

�������
 / Free �������
 / Free �������
 / Free �������
 / Free

/ 1 electrified pitch + water + 1 installation 
+ 1 car for adults: maximum 4 people

Emplacement camping car, caravane & tente (tarifs/nuit) : / Motorhome, caravan & tent pitch (rates/night):

Espace Locatif (tarifs/nuit) : 2 nuits minimum / Rental Space (rates/night): Minimum 2 nights
En juillet & août : 7 nuits minimum  / In July & August: Minimum 7 nights

TARIFS VISITEURS / Visitor rates

Les draps sont compris dans le prix et changés une fois par semaine. Location kit confort (2 draps de bain, 2 serviettes de toilettes et un tapis 8€)
Prestations complémentaires : Voiture supp. (sur réservation) 3€/jour - Forfait ménage (option) 70€
/ Bed sheets are included in the price and changed once a week. Comfort kit rental (2 bath towels, 2 hand towels, and a bath mat €8) 
Additional services: Additional car (upon reservation) €3/day - Cleaning package (optional) €70
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Comfort of Pearl and Key West cottages: Spa, gym, WiFi access, bed linen, bathrobes, bath towels, beach towels provided. Flat-screen TV, complimentary cosmetic products, 
daily cleaning service. Additional amenities of the cottages: Electric golf cart available and a relaxation area (Spa, Sauna, and Hammam) & outdoor fitness modules.

Résidentiels
Spécial

Residentials

The Pearl, experience luxury facing the sea.

Leisure package from March 15th to October 15th, 2024


